
rGo
PRII:IIt t]R{ /Z

Cidade Feliz
Setor de Lieiaocôo

?ttuti

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Icó - Aviso de Licitação. O Município de

lcó/CE, através das diversas Secretarias, por meio da Comissão de Pregão, toma público
que se encontra à disposição dos interessados, o edital do Pregão Eleuônico n" 04/ 2025-

PERP, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÔES DE SERVIÇOS DE COFFE BREAK. REFEIÇOES
E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECR.ETARIAS Do MUNICÍpIo ps ICO-CE. Recebimento das propostas: a parti
desta publicação até o dia 20/03/2025, às 08h, horário de Brasilia, aberrura das

propostas, no sitio www.bbmnet.com.br. O início da sessão de disputa de preços:

20/03/2025 às 09h00min, horário de Brasília, no sítio wr.r'w.bbmnet.com.br.
InformaçÕes gerais: O Edital poderá ser obrido através do sítio referido acima e demats

informações poderão ser adquiridas no endereço: Rua Francisca Aves de Moraes, S/N,
1' andar, Gerência - Icó - Ceará. Telefones: (88) 3561-1508, de segunda a sexta-feta, de

07h30min às 11h30min. Os interessados ficam desde já notificados da necessidade de

acesso ao sítio www.bbmnet.com.br para veiftcaçáo de informações e alteraçÔes

supervenientes.

ICÓ GD,06 de março de 2025.

TRUS BARBOSA DE LIMA
Pregoeiro

PLJBLICAR, para cücular no dia 07 /03 /2025, nos seguintes veículos de comunicação

. JORNAL O ESTADO

. DúRIo oFICIAL DOS MIJMCÍPIOS DO CEARÁ

. DúRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

. DúRIo OFICIAL DO ESTADO DA TINIÃO

LIÀIIDADES ADMINISTRATTVAS _ SECRETARIA DE DESEIWOLVIMENTO
ECONÔMICO, CIILTURA E TURISMO; SECRETARIA DE SEGURANÇA
PÚBLICA E CIDADANIA; SECRETARIA DE AGRICULTURÂ E RECURSOS
ubnTcoS; PROCURADORIA MUNICIPAL; SECR.ETARIA DE
ADMIMSTRAÇÃO E FINANÇAS; S['PERINTENDÊNCT,I MI,JMCIPAI DE
DEFESA DO MEIO AMBIENTE; CONTROLADORIA GERAL DO MUMCÍPIO;
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE; SECR.ETARIA DE
INFRAESTRUTURA E DESEI{VOLVIMENTO URBANO; GABINETE DA
PR.EFEITA; SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO; CENTRO DE
OPERAÇÔES DE TRÂNSITO; SECRETARIA DA SAÚDE; SECRETARIA DA
EDUCAÇÃO; E SECRTTARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

AYISO DE LICITAÇÃO

Rua Francisca Alves de illoraes, s/n, Gerência, lcó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n.' 07.669.682/0001-79 - TêleÍone: (88) 356Í-1508


